
RUKOUKSEN KIIREELLISYYS (IKKUNAT AVATTUINA JERUSALEMIA KOHTI # 2) 

 

JHVH ottaa Juudan perintöosaksensa pyhässä maassa ja valitsee jälleen Jerusalemin omaksi 

kaupungikseen. Vaiti JHVH:n edessä, kaikki liha! Sillä Hän on noussut pyhästä asuinsijastaan. 

(Sak 2:12,13) 

 

Sapatin rauhaa, suuresti rakastetut! 

 

Elämässä on aikoja, jolloin rukoukselle on niin pakottava kiire, että jos viivyttelemme, niin 

katastrofit, jotka olisivat olleet torjuttavissa (pyhien rukousten kautta), tapahtuvat. Olemme 

siinä pisteessä juuri tällaisena aikana ja se jatkuu, kunnes Israel on pelastunut ja Yeshua palaa! 

 

Siionin tähden en voi vaieta, ja Jerusalemin tähden en lepoa saa, ennenkuin sen vanhurskaus 

nousee kuin aamunkoitto ja sen pelastus kuin leimuava tulisoihtu. (Jes 62:1). 

 

Kun toinen sota Libanonin rajalla oli meneillään elokuussa 2007 Pyhä Henki lähetti minut ja 

rukous/profetiatiimin Israelin Golanin kukkuloille, joilta näkyy kauas Libanonin, Syyrian ja 

Jordanian rajoille. Kun rukoilimme Bental-vuoren laella (alueen korkein huippu), me olimme ainoat 

siviilit siellä. Israelin sotilaat suorittivat manoveerejaan ja Libanonin rajalta kuului jatkuva tulitus 

kovaa ja selvästi. Olimme armeijan bunkkerin sisällä sofareinemme, lippuinemme, kitaroinemme ja 

Raamattuinemme ja mukana oli myös kevyt projektori. Kun kello oli 4.00 yöllä, pilvet olivat tosi 

alhaalla ja me rukoilimme todellakin pilvessä ja olimme aivan märkiä. Yhtäkkiä näimme Yeshuan! 

 

Hän ilmestyi eteeni pilvessä ja Hän mobilisoi kiihkeästi SOTAJOUKKOJA! Hän katsoi minuun ja 

sanoi: 

 

Dominiquae, en istu ennenkuin koko Israel on ennalleenasetettu. Tulen takaisin pian! Sitten 

Hän lähti! 

 

Jäin pohtimaan tätä näkyä. Tämä sattui olemaan lähellä Filippuksen Kesareaa, paikkaa jossa 

Yeshuan ympäröi pilvi ja Hänen kolme opetuslastaan näkivät Mooseksen ja Elian, jotka ilmestyivät 

Hänelle! 

 

Käsitin välittömästi yhden asian: Meidän on toteltava nopeasti! Kuningas ei koskaan seiso, ellei ole 

pakottava tilanne! Ja kun kuningas nousee seisomaan, Häntä on palveltava heti, ettei Hänen vihansa  

kohdistuisi opetuslapsiin! Hän on nyt mobilisoimassa sotajoukkojaan ja hänen väkensä on 

toteltava heti, juuri niin kuin armeijassa pitää! Tätä armeijaa mobilisoidaan Israelin 

ennalleenasettamista varten! Hän palaa pian ja Hänen kiireellinen Taivaan Valtakunnan agendansa 

on: Israelin ennalleenasettaminen! 

 

 JHVH ottaa Juudan perintöosaksensa pyhässä maassa ja valitsee jälleen Jerusalemin omaksi 

kaupungikseen. Vaiti JHVH:n edessä, kaikki liha! Sillä Hän on noussut pyhästä asuinsijastaan. (Sak 

2:12,13) 

 

Kansakuntien pelastus on tämän varassa, mitä evankeliumi sanoo: ´Juutalaiselle ENSIN´. 

Kaikki hyvä ja paha tulee ´juutalaiselle ensin´. 

 

Sillä minä en häpeä evankeliumia, sillä se on Jumalan voima, itsekullekin uskovalle pelastukseksi, 

juutalaiselle ensin, sitten myös kreikkalaiselle. (Room 1:16). 

 

Aseemme eivät ole lihallisia, ne ovat taivaallisia ja niihin kuuluvat: 

Ylistys, rukous ja profetia. 



 

Meidän on osallistuttava Isämme toimintaan käyttäen näitä aseita, yhdessä erilaisen paaston kanssa, 

että näkisimme tuloksia! 

 

Puhaltakaa pasuunaan Siionissa, kuuluttakaa pyhä paasto, kutsukaa koolle juhlakokous. Kootkaa 

kansa, pyhittäkää seurakunta, kerätkää vanhukset, kootkaa lapset ja imeväiset; lähteköön sulhanen 

huoneestansa ja morsian morsiuskammiostaan. Itkekööt papit, jotka toimittavat Herran palvelusta, 

eteisen ja alttarin välillä ja sanokoot: ´Säästä kansaasi, oi JHVH, älä anna perintosaasi 

häväistäväksi, vieraitten kansojen hallittavaksi. Miksi pitäisi sanottaman kansain seassa: ´Missä on 

heidän Jumalansa?´ (Jooel 2:15-17). 

 

Kun ihmisille kansakunnissa kirkastuu, että heidän asianaan on liittyä meihin tuleviksi 40 

päiväksi taivaassa määritettyyn Danielin paastoon, he tulevat näkemään läpimurtoja omassa 

kodissaan ja kansakunnissaan, kun he päättävät antaa juutalaiselle ENSIN! 

 

Siionin tähden en voi vaieta, ja Jerusalemin tähden en lepoa saa, ennenkuin sen vanhurskaus 

nousee kuin aamunkoitto ja sen pelastus kuin leimuava tulisoihtu. (Jes 62:1,2). 

 

Koko ekklesiaa (kirkkoa) kehotetaan yhtymään taisteluun Israelin ennalleenasettamisen 

puolesta tavalla tai toisella! Tämä on Yeshuan KORKEAMPI agenda! Entä kansakunnat, saatat 

kysyä. Ovatko nekin Hänen agendallaan vai vain juutalaiset? 

 

Tutkikaamme kysymystä tästä näkökulmasta: Lähes 2000 vuotta Kaikkivaltias on tehnyt työtä 

kansakunnissa ummistaen silmänsä ja tavallaan ´hyläten´ oman kansansa! Nyt on pakanoiden aika 

käymässä loppuun, kun Hän on tekemässä työtä oman kansansa, Israelin,  keskuudessa! Hän haluaa 

lapsensa takaisin! 

 

Sillä minä en tahdo veljet – ettette olisi oman viisautenne varassa – pitää teitä tietämättöminä tästä 

salaisuudesta, että Israelia on osaksi kohdannut paatumus – hamaan siihen asti, kunnes pakanain 

täysi luku on sisälle tullut, ja niin kaikki Israel on pelastuva niinkuin kirjoitettu on.(Room 11:25,26) 

 

Tarkoittaako tämä, ettei yhtään kansakuntaa voi nyt pelastua? Päinvastoin! Aina viime 

aikoihin asti on kirkossa opetettu kansakuntia, miten niiden on vihattava Israelia ja kaikkia 

evankeliumin juutalaisia juuria. Tämä on tapahtunut pahamaineisen korvausteologian kautta, joka 

on saastuttanut koko kristikunnan. Sen takia on monta kirousta langennut kirkon ja kansakuntien 

päälle, jonka vuoksi HYVITYS on kiireellisesti tarpeen! 

 

Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat ja kiroan ne, jotka sinua kiroavat, ja sinussa tulevat 

siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä. (1. Moos 12:3). 

 

Kun nyt kirkko keskittyy siunaamaan, rukoilemaan ja toimimaan Israelin puolesta ja sen 

ennalleeasettamisen puolesta, se vapauttaa suuren suosion, joka murtaa kuivuuden, hajottaa 

myrskyt ja saa herätyksen alkamaan kansakunnissa! Tämä on AVAIN, joka torjuu 

korvausteologiasta kirkossa ja Israelinvastaisesta politiikasta johtuneet kansalliset kiroukset! 

 

Herran seurakunta on AVAIN kansakuntien kääntymiseen! 

 

Mutta te olette ´VALITTU SUKU, kuninkaallinen PAPISTO, PYHÄ HEIMO, JUMALAN 

OMAISUUSKANSA´, julistaaksenne Hänen suuria tekojaan, joka on pimeydestä kutsunut teidät 

ihmeelliseen valkeuteensa. (1. Piet 2:9). 

 

Aika on äärimmäisen merkittävä ja taivaallista kutsua on toteltava nopeasti sen suhteen, 



mikä koskee Israelin ennalleenasettamista. Liian monta vuotta ovat miljoonat juutalaiset olleet 

vainottuja ja karkotettuja korvausteologiaa koskevan kirkollisen opinkappaleen takia! (katso 

tarkemmin www.kad-esh.org Nikean kirkolliskokouksesta  ja MAP Revolution DVD siitä) ja nyt on 

koittanut sadonkorjuun aika ja tästä seuraava tuomio tulee paljastumaan! 

 

Astukaa esiin, te kansat, ja kuulkaa, te kansakunnat, tarkatkaa: Kuulkoon maa, ja kaikki, mitä siinä 

on, maanpiiri ja kaikki, mikä siinä kasvaa. Sillä Herra on vihastunut kaikkiin kansoihin ja 

kiivastunut kaikkiin heidän joukkoihinsa, Hän on vihkinyt heidät tuhon omiksi, jättänyt heidät 

teurastettaviksi. (Jes 34:1,2) 

Sillä JHVH:lla on koston päivä, maksun vuosi Siionin asian puolesta. (Jes 34:8). 

 

Ja tämä koston päivä on NYT esillä! Monet kutsuvat sitä maailmanlaajuiseksi 

lämpenemiseksi (warming), minä kutsun sitä maailmanlaajuiseksi varoitukseksi (warning)! 

Suurimmalta osaltaan se tapahtuu ´Siionin tähden´. Jahve (Jumala) on päättänyt ennalleenasettaa 

Israelin sen oman maahan ja sen kansan heidän Elohimilleen (Jumalalle) ja Messias Yeshualle, 

mutta saatana vastustaa sitä kansakunnissa ja Raamatusta piittaamattomien poliitikkojen kautta. 

 

Sillä katso, niinä päivinä ja siihen aikaan, kun minä käännän Juudan ja Jerusalemin kohtalon, minä 

kokoan kaikki kansat ja vien ne alas Joosafatin laaksoon ja käyn siellä oikeutta niitten kanssa 

kansani ja perintöosani Israelin tähden. Sillä he ovat hajottaneet sen pakanakansain sekaan, ovat 

jakaneet minun maani (perustaneet palestiinalaisvaltion Hänen maalleen!) (Jooel 3:1,2). 

 

Yeshua on seisomassa KUNNES koko Israel on ENNALLEENASETETTU ja Hän käskee kaikkia 

Raamatusta piittaamattomia poliitikkoja ja KAIKKEA korvausteologiaa ja demoni- ja ihmisoppeja 

seuraavia olemaan HILJAA! Vain Hänen äänensä tullaan kuulemaan! (tilaa kirja ”Stormy Weather”  

www.kad-esh.org Shop).  

 

JHVH ottaa Juudan perintöosaksensa pyhässä maassa ja valitsee jälleen Jerusalemin omaksi 

kaupungikseen. Vaiti JHVH:n edessä, kaikki liha! Sillä Hän on noussut pyhästä asuinsijastaan. (Sak 

2:12,13) 

 

Tuomio alkaa ENSIN Jumalan huoneessa, ekklesiassa (kirkossa). 

 

Sillä aika on tuomion alkaa Jumalan huoneesta; mutta jos se alkaa ensiksi meistä, niin mikä on 

niiden loppu, jotka eivät ole Jumalan evankeliumille kuuliaiset? (1. Piet 4:17). 

 

Me emme voi vain seisoa sivussa ja katsella, miten maailma kääntyy Israelia vastaan, emmekä 

tee mitään asian johdosta! Kerran on jo niin tapahtunut, kun kansakunnat ja maailmanlaajuinen 

kirkko seisoivat syrjässä ja vain katselivat (joskus jopa osallistuivat itsekin!) Shoan (natsien 

holokaustin) aikana ja antoivat kaiken vain tapahtua! Tällä kertaa meidän on noustava ja 

vaikutettava! 

 

Väkivallan tähden veljeäsi Jaakobia kohtaan peittää sinut häpeä, ja sinut häviteään ikiajoiksi. Sinä 

päivänä, jona sinäkin olit läsnä, päivänä, jona vieraat veivät pois hänen rikkautensa, jona 

muukalaiset tunkeutuivat  sisään hänen porteistaan ja heittivät Jerusalemista arpaa, olit myöskin 

sinä niinkuin yksi heistä. (Obadja 10,11). 

 

Jotta HERÄTYS voisi alkaa TUOMION asemesta kunkin kansakunnan kirkossa/pyhien/uskovien 

joukossa, on VÄLTTÄMÄTTÄ vastattava kehotukseen KATUA korvausteologiaa ja liityttävä 

Israelia ennalleensaattavaan armeijaan, toisin sanoen siunattava Israelia KÄYTÄNNÖSSÄ. Tätä 

tarkoittaa HYVITYS! 

 

http://www.kad-esh.org/
http://www.kad-esh.org/


Kun liityt tähän lopunajan armeijaan ja paastoat ja rukoilet kanssamme 40 päivää Israelin 

puolesta, nostat silloin Israelin ENSISIJALLE agendassasi. JHVH tulee puolestaan vastaamaan 

sinun rukouksiisi perheesi/palvelutyösi/kaupunkisi ja kansakuntasi puolesta! Hänen täytyy, koska 

Hän on liiton pitävä Jumala ja Hän on luvannut tämän 1. Moos 12:3:ssa! 

 

Minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat! 

 

Ystävänne ja mentorinne Israelissa 

 

Piispa Dominiquae ja Rabbi Baruch Bierman 

 

Maailmanlaajuinen lämpeneminen vai MAAILMANLAAJUINEN VAROITUS? 

 

Osta Piispa Dominiquaen kirja ´Stormy Weather´  

Se on kirjoitettu Etelä-Korean rukousvuorella ja laskettu myyntiin Japanissa tammikuussa 2005. 

Avaa silmät, antaa valistusta ja neuvoo. Mitä meidän on tehtävä, jotta olisimme HERÄTYKSESSÄ 

TUOMION aikoina! www.kad-esh.org SHOP 

 

Kehoitamme teitä kaikkia liittymään meihin ´Ikkunat avattuina Jerusalemia kohti´. 

Liity meihin, rekisteröidy ja lataa rukoukset www.kad-esh.org  

-40 päivän Danielin ja Esterin paasto 27/1 -7/3 2012. 

 

DANIELIN STRATEGIA 

 

1. Totteli Jahvea (Jumalaa) enemmän kuin ihmistä 

2.  Piti itsensä erotettuna – kadosh (pyhänä) saastutuksen keskellä 

3. Paastosi kieltäytyen lihasta, makeasta leivästä ja viinistä (kaikesta alkoholista!) 

4. Söi vihanneksia (kirjaimellisesti hebreaksi SIEMENIÄ, viljaa ja palkohedelmiä) 

5. Kieltäytyi alistumasta pelotteluun eikä taipunut terrorin ja kuolemanuhan alla 

6. Avasi ikkunansa ja rukoili kolme kertaa päivässä kohti Jerusalemia 

7. Luotti JHVH:n tuovan voiton jopa leijonien luolassa! 

 

Kutsumme kaikki ystävämme, Israelin ystävät, partnerit, henkilökunnan ja kaikki ne, jotka haluavat 

liittyä meihin 40 päivää kestävään Danielin paastoon ja 

 

avaamaan ikkunat Jerusalemia kohti  Rukousmissioon! 

 

Näky 

 

1. Siunata ja rukoilla sitä, että Israel vapautuu vihollisistaan ja ennalleenasetetaan täysin! 

2. Vapauttaa herätys liikkeelle Israelissa ja oman kansasi keskuudessa 

3. Vapauttaa sefardi-anusimien suuri kotiinpaluu (Espanjan juutalaiset, jotka menettivät 

identiteettinsä Espanjan Inkvisition toimesta 1492) Obadja 20 

4. Kukistaa ANTIMESITOJUSIN hengen voima kirkossa ja koko maailmassa 

5. Vapauttaa kaikki korvausteologian vankeina olevat 

6. Nostaa Danielit ja Esterit joka kansassamme vaikuttamaan hallituksiin ja kääntämään ne 

Yeshuan ja Israelin puoleen! 

7. Vapauttaa lisää MAP-työntekijöitä ja GRM-opiskelijoita kansakunnisssa Lopunaikojen 

suureen sielujen sadonkorjuuseen! Www.globalrevivalmap.com  

 

PAASTO 

 

http://www.kad-esh.org/
http://www.kad-esh.org/
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1. Kieltäydymme kaikesta liharuoasta, eläinkunnan tuotteista (maito ja kananmunat) ja 

alkoholista. Ruokaamme olkoot vihannekset ja viljatuotteet (riisi, seesam, herneet, pavut, 

kvinoa, soija ja soijamaito ja vastaavat)  Siihen kuuluvat myös kaikki, joissa on siemen, 

myös hedelmät. 

2. Juomme vettä tai yrttiteetä, ei alkoholia, ei viiniä, ei soodavesiä, ei kahvia, ei 

kofeiinijuomia tai sokeroituja juomia (paitsi 100% hedelmäjuomia). 

3. Paastoamme 40 päivää alkaen 27. tammikuuta auringonlaskusta ja päättyen 7. maaliskuuta 

 auringonlaskuun (8:s maaliskuuta on Esterin juhla – Purim). 

      4.   KOLME viimeistä päivää paastosta (4:s maaliskuuta auringonlaskusta 7:nteen 

 maaliskuuta auringonlaskuun) paastoamme ´Esterin paaston`, joka tarkoittaa täyttä 

 pidättäytymistä ruoasta ja juomasta. Tällä paastolla kukistamme Hamanin hengen, joka on 

 nousemassa Iranista (Persiasta!) ja yrittää hävittää Israelin olemassaolon atomiaseiden  avulla! 

      5.   Rukoilemme AVAAMALLA ikkunat kohti Jerusalemia, polvistumalla kuten Daniel.    

 Etsi ikkuna, joka on eniten Jerusalemin suuntaan (missä kulloinkin olet) ja AVAA se 

 profetaalisena merkkinä, että et pelkää seistä Israelin ja MAP ennallistamisliikkeen rinnalla, 

 vaikka se maksaisi henkesi! 

      6.  Rukoilemme ja julistamme tiettyjä Sanan Rukouksia KOLME kertaa päivässä, klo   

 6.00, klo 12.00 ja klo 18.00 polvistuen ikkunoiden ääreen, jotka on avattu kohti Jerusalemia. 

      7.  Nämä rukoukset me rukoilemme yhdessä ja löydät ne kotisivuiltamme www.kad-esh.org.  

 

Me odotamme, että Taivaan ja Israelin Elohim on kanssamme ja että näemme läpipääsyn voittoon! 

 

Me odotamme Aabrahamin avaimen siunauksen (1. Moos 12:3) vapautuvan yllämme, perheidemme 

yllä, palvelutyömme, liiketoimiemme ja kaikkien tavoitteidemme yllä, jotka teemme Hänen 

tahdossaan! 

 

Suuri olkoon SHALOM teille! Minä olen antanut käskyn, että minun valtakuntani koko valtapiirissä 

vavistakoon ja peljättäköön Danielin (pane tälle paikalle oma nimesi) Jumalaa (Dan 6:25,26). 

 

Hän pelastaa  ja vapauttaa, Hän tekee tunnustekoja ja ihmeitä taivaassa ja maan päällä, Hän, joka 

pelasti Danielin (pane oma nimesi tälle paikalle!) jalopeurain kynsistä (Dan 6:27). 

 

Rekisteröidy paastoon ja rukoustehtävään asiaankuuluvassa ruudussa sivulla www.kad-

esh.org  ja lähetä e-mail sen vahvistukseksi. 

 

Ja tämä Daniel eli korkeassa arvossa ja kunniassa Daarejaveksen valtakunnassa sekä persialaisen 

Kooreksen valtakunnassa (Dan 6:28). 
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